
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

8 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

08 червня 2018 року          №271 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до міської Програми 

соціального захисту окремих категорій 

населення міста на 2018 рік 

 

 

 

 

 
 
Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно міської Програми соціального 

захисту окремих категорій населення міста за 2018 рік: 

 

- №135 від 22.05.2018 року «Про надання Романенку Станіславу Івановичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №136 від 22.05.2018 року «Про надання Степановій Олені Володимирівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №137 від 22.05.2018 року «Про надання Степановій Вірі Максимівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №138 від 22.05.2018 року «Про надання Пшеничній Ганні Федорівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №139 від 22.05.2018 року «Про надання Олейніковій Євгенії Володимирівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

-  №140 від 22.05.2018 року «Про надання Комаренку Петру Петровичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №141 від 22.05.2018 року «Про надання Риженку Володимиру Івановичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 



- №142 від 22.05.2018 року «Про надання Калашнику Григорію Леонтійовичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №143 від 22.05.2018 року «Про надання Якименко Анастасії Олегівні 

допомоги на лікування»; 

- №144 від 22.05.2018 року «Про надання Ткаченку Віталію Івановичу 

допомоги на лікування»; 

- №145 від 22.05.2018 року «Про надання Бєляєвій Валентині Анатоліївні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №146 від 22.05.2018 року «Про надання Маслову Олександру 

Анатолійовичу матеріальної допомоги на лікування»; 

- №147 від 22.05.2018 року «Про надання Линовицькій Ірині Іванівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №148 від 22.05.2018 року «Про надання Даценку Віталію Івановичу  

допомоги на лікування»; 

- №149 від 22.05.2018 року «Про надання Томіній Аллі Володимирівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №150 від 22.05.2018 року «Про надання Ткаченко Любові Василівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №151 від 22.05.2018 року «Про надання Маслаку Володимиру Борисовичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №152 від 22.05.2018 року «Про надання Комару Борису Івановичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №153 від 22.05.2018 року «Про надання Ковтун Катерині Володимирівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №175 від 07.06.2018 року «Про надання Тарасовій Маріанні Петрівні 

матеріальної допомоги на лікування сина»; 

- №176 від 07.06.2018 року «Про надання Шпідьку Михайлу Івановичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №177 від 07.06.2018 року «Про надання Скаржинському Петру 

Володимировичу матеріальної допомоги на лікування»; 

- №178 від 07.06.2018 року «Про надання Скаржинській Ніні Миколаївні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №179 від 07.06.2018 року «Про надання Карнетці Любов Петрівні  

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №180 від 07.06.2018 року «Про надання Бобровнику Едуарду 

Володимировичу матеріальної допомоги на лікування»; 

- №181 від 07.06.2018 року «Про надання Віниченку Георгію Валентиновичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №182 від 07.06.2018 року «Про надання Ясинській Людмилі Миколаївні 

матеріальної допомоги на лікування чоловіка»; 

- №183 від 07.06.2018 року «Про надання Скаржинському Роману Петровичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 



- №184 від 07.06.2018 року «Про надання Бондару Олексію Миколайовичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №185 від 07.06.2018 року «Про надання Шеховичу Василю Михайловичу 

матеріальної допомоги на лікування». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.). 

 

 

 

 

Міський голова         В.І.Колісніченко 

 


